

CETS Uhradene 21.8.13

550.

Faktúra FV 130080

Dodávateľ: Cecília Rajnicová - PRAKTIK
Krátka 4
91935 Hrnčiarovce nad Parnou
Slovenská Republika
Potočná 2, Cífer, 91943

IČO: 11858753 DIČ: 1020339122 IČ DPH: SK1020339122
 Živnostenský register Trnava ev.č.:207-1921

Tel.: 0335599253 E-mail: praktik@golemtech.sk
 Fax: 0335354238 WWW:

Odberateľ: IČO: 00312347 DIČ: 2021133697 IČ DPH: SK2021133697
 Tel.: E-mail:

Poštová adresa:

Obec Cífer
Namestie Andreja Hlinku 31
91943 Cífer
Slovenská republika

Účet: **28541212/0200** VS: **130080**
 IBAN: SK17 0200 0000 0000 2854 1212 KS: 0008
 Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT:

Dátum dodania/pzp: **09.08.2013** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **09.08.2013** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **30.08.2013** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF13000090 Stredisko:

Sídlo firmy:
 Obec Cífer
 Namestie Andreja Hlinku 31
 91943 Cífer
 Slovenská republika

Obecný úrad v Cíferi	
Dátum:	19 AUG. 2013
Podacie číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

Táto faktúra zároveň slúži ako dodací list.

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	2308	Penetral ALP 3,5kg	4,00	ks	9,833	39,33	20	11,800	47,20	
2.	24199	Maltovník 90l obdl.	1,00	ks	4,920	4,92	20	5,900	5,90	
3.	11395	Stetka murárska schul.	1,00	ks	1,630	1,63	20	1,950	1,95	
4.	2307	Penetral ALP 9kg	6,00	ks	19,583	117,50	20	23,500	141,00	
5.	2345	Gumoasfalt SA 12 5kg	2,00	ks	7,250	14,50	20	8,700	17,40	
6.	4449	Olej AL-KO 1,4L 4-takt	1,00	ks	6,920	6,92	20	8,300	8,30	
7.	948	Okuliare ochranné	1,00	ks	2,420	2,42	20	2,900	2,90	
8.	21541	Okuliare ochranné	1,00	ks	2,250	2,25	20	2,700	2,70	
9.	5909	Gumoasfalt SA 12 10kg	3,00	ks	13,210	39,63	20	15,850	47,55	
10.	2307	Penetral ALP 9kg	1,00	ks	19,500	19,50	20	23,400	23,40	
11.	11395	Stetka murárska schul.	1,00	ks	1,580	1,58	20	1,900	1,90	
12.	1456	Adaptér A 16-32/5	1,00	ks	10,100	10,10	20	12,120	12,12	
13.	3235	Fúrik stavebný BANTAM	1,00	ks	32,080	32,08	20	38,500	38,50	
14.	28826	Kotúč 230x1,8 expert	4,00	ks	2,168	8,67	20	2,600	10,40	
15.	9553	Rukavice zimné L	1,00	ks	2,920	2,92	20	3,500	3,50	
16.	6139	Kotúč 230x1,6 inox	2,00	ks	2,790	5,58	20	3,350	6,70	
17.	12574	Parafalt AP 25/B2	570,00	kg	1,417	807,50	20	1,700	969,00	
18.	25621	Nitrilové rukavice L	1,00	ks	1,630	1,63	20	1,950	1,95	
19.	3237	Valec s mriežkou vestan 24cm	1,00	ks	1,750	1,75	20	2,100	2,10	
20.	24527	Násada na krompáč	1,00	ks	1,880	1,88	20	2,250	2,25	
21.	4717	Hadica acetylen	2,50	m	0,668	1,67	20	0,800	2,00	
22.	703	Regulátor plynu Pb	1,00	ks	7,500	7,50	20	9,000	9,00	
23.	6846	Škrabka na farbu schuller	2,00	ks	0,700	1,40	20	0,840	1,68	

Obec Cífer

Zákon č.502/2001 Z.z. o finančnej kontrole
 a vnútornom audite
 Predbežná kontrola :
 Dátum : 21.8.13 Podpis : 

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	1 132,83	226,57	1 359,40
DPH 10%			
DPH 0%			

Zákon č.263/1999 Z.z. o verejnom obstarávaní
 o zmene a doplnení č.557/2001 Z.z.
 Dátum : Podpis :

K úhrade 1 359,40 EUR
 Slovom: JedentisícTristopäťdesiatdeväť 40/100 EUR

Za každý deň prekročenia splatnosti sa odberateľ zaväzuje uhradiť zmluvný úrok z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej sumy.